



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTA O DE PRE OS - PRE O M DIO
Cota o n . 201802280007

000267 - ACHOCOLATADO EM PO

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1200	14,500	17.400,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1200	14,900	17.880,000
IMPERIAL LTDA	1200	16,200	19.440,000
Valor m�dio unit�rio :			15,200
Valor m�dio total :			18.240,000

000275 - CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1300	31,200	40.560,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1300	32,000	41.600,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1300	33,180	43.134,000
Valor m�dio unit�rio :			32,126
Valor m�dio total :			41.763,800

000277 - FEIJOAJADO TIPO CAVALO CLARO

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1304	6,790	8.854,160
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1304	7,360	9.597,440
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1304	7,800	10.171,200
Valor m�dio unit�rio :			7,316
Valor m�dio total :			9.540,064

000801 - PICADINHO DE CARNE

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1360	17,000	23.120,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1360	17,900	24.344,000
IMPERIAL LTDA	1360	18,300	24.888,000
Valor m�dio unit�rio :			17,733
Valor m�dio total :			24.116,880

000817 - FRANGO CONGELADO

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1384	7,200	9.964,800
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1384	7,510	10.393,840
IMPERIAL LTDA	1384	7,610	10.532,240
Valor m�dio unit�rio :			7,440



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor m dio total : 10.296,960

000845 - AGUA MINERAL GARRAF O 20 LTS

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1424	9,800	13.955,200
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1424	9,800	13.955,200
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1424	10,000	14.240,000
Valor m�dio unit�rio :			9,866
Valor m�dio total :			14.049,184

001592 - MASSA P/SOPA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1408	4,200	5.913,600
IMPERIAL LTDA	1408	4,900	6.899,200
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1408	5,000	7.040,000
Valor m�dio unit�rio :			4,700
Valor m�dio total :			6.617,600

001603 - CARNE BOVINA ALCATRA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1248	32,000	39.936,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1248	33,400	41.683,200
IMPERIAL LTDA	1248	33,950	42.369,600
Valor m�dio unit�rio :			33,116
Valor m�dio total :			41.328,768

001880 - FARINHA DE MANDIOCA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1440	5,800	8.352,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1440	7,000	10.080,000
IMPERIAL LTDA	1440	7,900	11.376,000
Valor m�dio unit�rio :			6,900
Valor m�dio total :			9.936,000

002234 - COADOR DE CAFE

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1520	5,500	8.360,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1520	5,920	8.998,400
IMPERIAL LTDA	1520	7,200	10.944,000
Valor m�dio unit�rio :			6,206
Valor m�dio total :			9.433,120

003233 - ARROZ BRANCO TIPO 1

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1560	4,300	6.708,000
IMPERIAL LTDA	1560	4,700	7.332,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1560	4,700	7.332,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor médio unitário : 4,566
Valor médio total : 7.122,960

003379 - CARNE EM CONSERVA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1384	6,600	9.134,400
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1384	6,750	9.342,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1384	7,000	9.688,000
Valor médio unitário :			6,783
Valor médio total :			9.387,672

003498 - MACARRÃO ESPAGUETE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1280	3,640	4.659,200
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1280	3,660	4.684,800
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1280	3,800	4.864,000
Valor médio unitário :			3,700
Valor médio total :			4.736,000

004090 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1424	5,000	7.120,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1424	5,000	7.120,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1424	5,100	7.262,400
Valor médio unitário :			5,033
Valor médio total :			7.166,992

004328 - SUCO DE CAJU 500ML GRF

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1416	4,620	6.541,920
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1416	4,700	6.655,200
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1416	4,900	6.938,400
Valor médio unitário :			4,740
Valor médio total :			6.711,840

004401 - SAL COMUM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1432	1,480	2.119,360
IMPERIAL LTDA	1432	1,500	2.148,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1432	1,600	2.291,200
Valor médio unitário :			1,526
Valor médio total :			2.185,232

005898 - VINAGRE ALCOOL EMBALAGEM C/ 500ML LT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1424	2,800	3.987,200
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1424	2,890	4.115,360
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1424	3,000	4.272,000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE**

CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor médio unitário : 2,896
Valor médio total : 4.123,904

006426 - AÇUCAR CRISTALIZADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1248	3,200	3.993,600
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1248	3,450	4.305,600
IMPERIAL LTDA	1248	4,500	5.616,000
Valor médio unitário :			3,716
Valor médio total :			4.637,568

007319 - COLORAL KL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1556	24,000	37.344,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1556	26,000	40.456,000
IMPERIAL LTDA	1556	28,000	43.568,000
Valor médio unitário :			26,000
Valor médio total :			40.456,000

007321 - OVOS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	2000	0,680	1.360,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	2000	0,700	1.400,000
IMPERIAL LTDA	2000	0,750	1.500,000
Valor médio unitário :			0,710
Valor médio total :			1.420,000

007323 - CAFE PURO PACOT C/ 100g

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1560	3,400	5.304,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1560	5,200	8.112,000
IMPERIAL LTDA	1560	6,600	10.296,000
Valor médio unitário :			5,066
Valor médio total :			7.902,960

007324 - OLEO DE SOJA GARR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1400	6,260	8.764,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1400	6,300	8.820,000
IMPERIAL LTDA	1400	6,600	9.240,000
Valor médio unitário :			6,386
Valor médio total :			8.940,400

007326 - MANTEIGA KL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1380	34,000	46.920,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1380	35,200	48.576,000
IMPERIAL LTDA	1380	48,000	66.240,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor médio unitário : 39,066
Valor médio total : 53.911,080

007332 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1200	5,200	6.240,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1200	5,320	6.384,000
IMPERIAL LTDA	1200	6,200	7.440,000
Valor médio unitário :			5,573
Valor médio total :			6.687,600

007333 - LEITE EM PO INTEGRAL PCT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1560	6,100	9.516,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1560	6,100	9.516,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1560	6,150	9.594,000
Valor médio unitário :			6,116
Valor médio total :			9.540,960

007337 - CARNE BOVINA ACEM DSE SEGUNDA S/OSSO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1280	18,600	23.808,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1280	18,900	24.192,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1280	19,600	25.088,000
Valor médio unitário :			19,033
Valor médio total :			24.362,240

007338 - FRUTAS VARIADAS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1304	10,500	13.692,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1304	10,800	14.083,200
IMPERIAL LTDA	1304	11,000	14.344,000
Valor médio unitário :			10,766
Valor médio total :			14.038,864

007339 - AZEITE DE OLIVA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1288	26,500	34.132,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1288	28,000	36.064,000
IMPERIAL LTDA	1288	29,000	37.352,000
Valor médio unitário :			27,833
Valor médio total :			35.848,904

007341 - VERDURAS E LEGUMES VARIADOS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1300	10,500	13.650,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1300	10,800	14.040,000
IMPERIAL LTDA	1300	11,000	14.300,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



Valor médio unitário : 10,766
Valor médio total : 13.995,800

008490 - MARGARINA VEGETAL C/ 250g

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1400	16,520	23.128,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1400	18,000	25.200,000
IMPERIAL LTDA	1400	19,100	26.740,000
Valor médio unitário :			17,873
Valor médio total :			25.022,200

008658 - BISCOITO TIPO RECHEADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1320	1,800	2.376,000
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1320	2,600	3.432,000
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1320	2,780	3.669,600
Valor médio unitário :			2,393
Valor médio total :			3.158,760



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201802280007

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
000267	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G, ISENTO DE SUJIDADES E PERIGOS FÍSICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE COM NO MÍNIMO 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	1200	15,200	18.240,000
000275	CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA - EMBALAGEM PLÁSTICA À VACUO DE 1KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	1300	32,126	41.763,800
000277	FEIJOAJADO TIPO CAVALO CLARO, PACOTE 1 KG - CLASSE CAVALO CLARO, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO.	1304	7,316	9.540,064
000801	CARNE BOVINA MOÍDA - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIMPA, SEM GORDURA, IDÊNTICAS CORTE TRASEIRO MAGRO, ALÉM DE CONSTAR O SELO DE INSPEÇÃO (SI), LIVRE DE SUJIDADES, ISENTO DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.	1360	17,733	24.116,880
000817	FRANGO CONGELADO, 1KG CONSISTÊNCIA FIRME, INSPECIONADA, SEM TEMPERO, EMBALAGEM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. OBEDECENDO A TEMPERATURA NO MOMENTO DO RECEBIMENTO. CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM REGISTRO DE INSPEÇÃO FEDERAL E/OU ESTADUAL.	1384	7,440	10.296,960
000845	ÁGUA MINERAL, EM GARRAFÕES DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 20(VINTE) LITROS, SEM CAVIDADES OU REBORDOS INTERNOS QUE POSSAM REZER BACTÉRIAS OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS À SAÚDE HUMANA (DENTRO DAS NORMAS MAIS ATUAIS DE SEGURANÇA E HIGIENE). (MARCAS DE REFERÊNCIA: VILLA, DIAMANTINA, SERRA BRANCA)	1424	9,866	14.049,184
001592	MASSA P/SOPA, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G	1408	4,700	6.617,600
001603	CARNE BOVINA ALCATRA	1248	33,116	41.328,768
001880	FARINHA DE MANDIOCA - EMBALAGEM CONTENDO 1 KG	1440	6,900	9.936,000
002234	COADOR DE CAFE	1520	6,206	9.433,120
003233	ARROZ BRANCO TIPO 1 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES E PERIGOS FÍSICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	1560	4,566	7.122,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003379	CARNE CONSERVA DESFIADA 320g	1384	6,783	9.387,672
003498	MACARRAO ESPAGUETE	1280	3,700	4.736,000
004090	TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, PACOTE COM ATÉ 400G	1424	5,033	7.166,992
004328	SUCO DE CAJU 500ML GRF	1416	4,740	6.711,840
004401	SAL - IODADO REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG. SEU ACONDICIONAMENTO DEVE SER EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E VALIDADE MAIOR QUE 180 DIAS.	1432	1,526	2.185,232
005898	VINAGRE ALCOOL EMBALAGEM C/ 500ML LT	1424	2,896	4.123,904
006426	EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG; ACONDICIONADOS EM FARDO COM DATA DE FAVRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS	1248	3,716	4.637,568
007319	COLORAU KG - PRODUTO OBTIDO DO PÓ FINO DE URUCUM, COLORAÇÃO AVERMELHADA, LIVRE DE SUJIDADES OU MATÉRIAS ESTRANHAS; DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE DE 1 KG	1556	26,000	40.456,000
007321	OVOS - TIPO EXTRA, CLASSE A, BRANCO	2000	0,710	1.420,000
007323	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO A VÁCUO - 100 G. - PRODUTO COM REGISTRO NA ABIC. MARCA: PURO	1560	5,066	7.902,960
007324	OLEO DE SOJA GARR	1400	6,386	8.940,400
007326	MANTEIGA KL	1380	39,066	53.911,080
007332	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: MARCA, FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLÁSTICO DE 200G, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	1200	5,573	6.687,600
007333	LEITE EM PO INTEGRAL PCT, PACOTE CONTENDO 200 GRAMAS	1560	6,116	9.540,960
007337	CARNE BOVINA ACEM DSE SEGUNDA S/OSSO	1280	19,033	24.362,240
007338	FRUTAS VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA UNITARIA TIPO REDE DE ATÉ 5 KG, ACONDICIONADAS EM BASQUETAS PLASTICAS OU EM PANEIROS FORRADOS COM PAPEL, CONTENDO MAÇÃ, BANANA, MAMÃO, MELANCIA ABACATE LARANJA E MARACUJÁ.	1304	10,766	14.038,864
007339	AZEITE DE OLIVA	1288	27,833	35.848,904
007341	VERDURAS E LEGUMES VARIADOS	1300	10,766	13.995,800
008490	MARGARINA CREMOSA COM SAL, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 250G, COM PROTEÇÃO	1400	17,873	25.022,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



	INTERNA PÓS TAMPAS (LACRE). NO SEU RÓTULO DEVE CONTER PRAZO DE VALIDADE/LOTE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.			
008658	BISCOITO TIPO RECHEADO PACOTE COM 56G, CONTENDO 6 BISCOITO SABORES VARIADOS, TIPO LANCHINHO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO	1320	2,393	3.158,760
Total Geral :				476.680,312

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE**

CNPJ 04.876.538/0001-15

**MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR**

(por item)

Cotação nº. 201802280007

000267 - ACHOCOLATADO EM PO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1200	14,500	17.400,000

000275 - CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1300	31,200	40.560,000

000277 - FEIJAO RAJADO TIPO CAVALO CLARO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1304	6,790	8.854,160

000801 - PICADINHO DE CARNE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1360	17,000	23.120,000

000817 - FRANGO CONGELADO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1384	7,200	9.964,800

000845 - AGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LTS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1424	9,800	13.955,200

000845 - AGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LTS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1424	9,800	13.955,200

001592 - MASSA P/SOPA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1408	4,200	5.913,600

001603 - CARNE BOVINA ALCATRA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1248	32,000	39.936,000

001880 - FARINHA DE MANDIOCA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1440	5,800	8.352,000

002234 - COADOR DE CAFE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1520	5,500	8.360,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003233 - ARROZ BRANCO TIPO 1

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1560	4,300	6.708,000

003379 - CARNE EM CONSERVA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1384	6,600	9.134,400

003498 - MACARRAO ESPAGUETE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1280	3,640	4.659,200

004090 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1424	5,000	7.120,000

004090 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1424	5,000	7.120,000

004328 - SUCO DE CAJU 500ML GRF

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1416	4,620	6.541,920

004401 - SAL COMUM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1432	1,480	2.119,360

005898 - VINAGRE ALCOOL EMBALAGEM C/ 500ML LT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1424	2,800	3.987,200

006426 - AÇUCAR CRISTALIZADO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1248	3,200	3.993,600

007319 - COLORAL KL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1556	24,000	37.344,000

007321 - OVOS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	2000	0,680	1.360,000

007323 - CAFE PURO PACOT C/ 100g

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1560	3,400	5.304,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007324 - OLEO DE SOJA GARR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1400	6,260	8.764,000

007326 - MANTEIGA KL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1380	34,000	46.920,000

007332 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1200	5,200	6.240,000

007333 - LEITE EM PO INTEGRAL PCT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1560	6,100	9.516,000

007333 - LEITE EM PO INTEGRAL PCT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	1560	6,100	9.516,000

007337 - CARNE BOVINA ACEM DSE SEGUNDA S/OSSO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1280	18,600	23.808,000

007338 - FRUTAS VARIADAS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1304	10,500	13.692,000

007339 - AZEITE DE OLIVA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1288	26,500	34.132,000

007341 - VERDURAS E LEGUMES VARIADOS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1300	10,500	13.650,000

008490 - MARGARINA VEGETAL C/ 250g

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	1400	16,520	23.128,000

008658 - BISCOITO TIPO RECHEADO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	1320	1,800	2.376,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



RESUMO GERAL

Vencedores	Total
01768 - LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP	229.173,600
01978 - LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP	117.818,960
01979 - IMPERIAL LTDA	130.512,080
Total Geral :	477.504,640



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201802280007

001979 - IMPERIAL LTDA

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000275 - CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA	1300	31,200	40.560,000
000277 - FEIJAO RAJADO TIPO CAVALO CLARO	1304	6,790	8.854,160
000845 - AGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LTS	1424	9,800	13.955,200
003379 - CARNE EM CONSERVA	1384	6,600	9.134,400
003498 - MACARRAO ESPAGUETE	1280	3,640	4.659,200
004090 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G	1424	5,000	7.120,000
004328 - SUCO DE CAJU 500ML GRF	1416	4,620	6.541,920
005898 - VINAGRE ALCOOL EMBALAGEM C/ 500ML LT	1424	2,800	3.987,200
007333 - LEITE EM PO INTEGRAL PCT	1560	6,100	9.516,000
007337 - CARNE BOVINA ACEM DSE SEGUNDA S/OSSO	1280	18,600	23.808,000
008658 - BISCOITO TIPO RECHEADO	1320	1,800	2.376,000
Total Geral :			130.512,080

001768 - LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000267 - ACHOCOLATADO EM PO	1200	14,500	17.400,000
000801 - PICADINHO DE CARNE	1360	17,000	23.120,000
000817 - FRANGO CONGELADO	1384	7,200	9.964,800
000845 - AGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LTS	1424	9,800	13.955,200
001603 - CARNE BOVINA ALCATRA	1248	32,000	39.936,000
002234 - COADOR DE CAFE	1520	5,500	8.360,000
004090 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G	1424	5,000	7.120,000
006426 - AÇUCAR CRISTALIZADO	1248	3,200	3.993,600
007319 - COLORAL KL	1556	24,000	37.344,000
007323 - CAFE PURO PACOT C/ 100g	1560	3,400	5.304,000
007326 - MANTEIGA KL	1380	34,000	46.920,000
007332 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	1200	5,200	6.240,000
007333 - LEITE EM PO INTEGRAL PCT	1560	6,100	9.516,000
Total Geral :			229.173,600

001978 - LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI-EPP

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
----------------------------	-------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001592 - MASSA P/SOPA	1408	4,200	5.913,600
001880 - FARINHA DE MANDIOCA	1440	5,800	8.352,000
003233 - ARROZ BRANCO TIPO 1	1560	4,300	6.708,000
004401 - SAL COMUM	1432	1,480	2.119,360
007321 - OVOS	2000	0,680	1.360,000
007324 - OLEO DE SOJA GARR	1400	6,260	8.764,000
007338 - FRUTAS VARIADAS	1304	10,500	13.692,000
007339 - AZEITE DE OLIVA	1288	26,500	34.132,000
007341 - VERDURAS E LEGUMES VARIADOS	1300	10,500	13.650,000
008490 - MARGARINA VEGETAL C/ 250g	1400	16,520	23.128,000
		Total Geral :	117.818,960